
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 393505/.....

Univerzita Karlova v Praze
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Student: Bc. Adriana Roithová
Datum narození: 08.09.1985
Identifikační číslo studenta: 22820988

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Biologie
Studijní obor: Genetika, molekulární biologie a virologie
Zaměření: Molekulární biologie a genetika eukaryot
Identifikační číslo studia: 393505
Datum zápisu do studia: 24.09.2012

Název práce: Transport U2 snRNA do Cajalových tělísek
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: doc. Mgr. David Staněk, Ph.D.
Oponent(i): RNDr. Tomáš Mašek, Ph.D.

Datum obhajoby : 15.09.2014 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka svůj diplomový projekt představila v ca. 15 min

prezentaci, která byla přehledná a pěkně přednesená. Oponent ve
svém posudku zmínil řadu konkrétních výhrad, zejména k formální
stránce práce (např. nedostatečná obrazová dokumentace, jazyková
těžkopádnost, překlepy, gramatické chyby,...), v kapitole Metody
postrádá řadu zásadních informací. Pozitivně ale zhodnotil množství
použitých metod, hodnotu a kvalitu výsledků, srozumitelné
formulování cílů práce a jejich splnění. Položil studentce celou řadu
doplňujících otázek, které obhajující zodpověděla za pomoci předem
připravených snímků a prokázala dobrou orientaci v problematice,
stejně jako při reakcích na následující dotazy z pléna. Školitelský
posudek (přednesený v zastoupení) vyzdvihl kvality studentky při
práci v laboratoři i aktivní přístup při sepisování práce a práci
doporučuje k obhájení.
O výsledné známce přítomná komise rozhodla hlasováním v poměru
 1 : 6 (výborně : velmi dobře)

Výsledek obhajoby: velmi dobře

Předseda komise: RNDr. Martin Pospíšek, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: RNDr. Irena Lichá, CSc. (přítomen) ............................

RNDr. Ivan Hirsch, CSc. (přítomen) ............................

22820988 - 393505 - Bc. Adriana Roithová



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 393505/.....

doc. RNDr. Blanka Janderová, CSc. (přítomen)............................

RNDr. Tomáš Mašek, Ph.D. (přítomen) ............................

RNDr. Hana Španielová, Ph.D. (nepřítomen) ............................

Mgr. Václav Vopálenský, Ph.D. (přítomen) ............................

RNDr. Blanka Zikánová (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

22820988 - 393505 - Bc. Adriana Roithová

http://www.tcpdf.org

